AYUNTAMIENTO
2013-2018

NO. OBRAY
TIPO

13F134001

13F134002

13FI34003

13FI34004

13FI34005
13FI34006

13F134007

13F134008

13FI34009

13FI34010
13FI34011

13FI34012
13FI34013

13FI134014

NOMBRE Y DESCRIPCION DE LA OBRA PROYECTO Y/O ACCION

LIBERACION CONCENTRADA DEL FONDO Il
ADQUISICION DE TUBERIA PARA LA CONSTRUCCION DE LINEA DE CONDUCCION

CONSTRUCCION DE POZO CAMINO Il AL TUICHE

EQUIPAMIENTO DE POZO Il CAMINO AL TUICHE

CONSTRUCCION DE LINEA DE AGUA'Y DE CONDUCCION EN MESA DE SAN JUAN.

ADQUISICION DE TUBERIA CCAMINO AL TUICHE.
CONSTRUCCION DE MURO EN FRACC. MESA DE SAN JUAN.

APLICACION DE DOBLE RIEGO DE SELLO TRAMO NOCHISTLAN-LA LABOR.

NIVELACION DE TERRENO EN FRACC. MESA DE SAN JUAN.

ADQUISICION DE TUBERIA CAMINO AL TUICHE.

CONSTRUCCION DE MURO DE RETENCION DE AGUA.

APORTACION MUNICIPAL PARA LA CONSTRUCCION DE LINEA DE AGUA OBRA A
EJECUTAR POR MEDIO DEL 3X1 2013

PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE PROLONGACION DE MEJIA

APORT. MPAL. PARA PAV CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE HY LINE OBRA A
EJECUTAR POR MEDIO DEL 3X1 2013.

APORT. MPAL. PARA PAV CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE PENOL OBRA A
EJECUTAR POR MEDIO DEL 3X1 2013.

N2CHISTL4N

De MeJia

PUEBLQ M4GIC?Q

LOCALIDAD

MESA DE
FRIAS

EL TUICHE

EL TUICHE

MESA DE SAN
JUAN

EL TUICHE

MESA DE SAN
JUAN

LA LABOR

MESA DE
SANJUAN

EL TUICHE

JAPOTICA
LAS HUERTAS

NOCHISTLAN

TOYAHUA DE
ABAJO
NOCHISTLAN

ANO

2013

2013

2013

2013

2013
2013

2013

2013

2013

2013
2013

2013
2013

2013

AVANCE DE
OBRA

100%

100%

100%

100%

100%
104%

100%

100%

100%

100%
100%

93%
100%

100%



13FI34015

13F134016
13F134017

13F134018

13FI34019

13F134020

13FI34021

13F134022

13F134024
13FI34025
13FI34026
13FI34027
13GI34001

13DI134001

APORT. MPAL. PARA PAV CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE MINERO ROQUE
OBRA A EJECUTAR POR MEDIO DEL 3X1 2013.
REHABILITACION DE VARIAS CALLES Y CAMINOS BACHEO.

APORTACION MUNICIPAL PARA REHABILITACION DE JARDIN DE NINOS ANA MARIA
MALDONADO OBRA A EJECUTAR POR MEDIO DEL 3X1 2013

APORTACION MUNICIPAL PARA REHABILITACION DE ESC. PRIM. JOSEFA ORTIZ DE
DOMINGUEZ OBRA A EJECUTAR POR MEDIO DEL 3X1 2013

APORTACION MUNICIPAL PARA LA CONSTRUCCION DE CANCHA DE BASQUET BOL EN
ES. SEC. RAMON LOPES VELARDE OBRA A EJECUTAR POR MEDIO DEL 3X1 2013
APORTACION MUNICIPAL PARA LA CONSTRUCCION DE TECHUMBRE EN PATIO CIVICO
EN JARDIN DE NINOS OBRA A EJECUTAR POR MEDIO DEL 3X1 2013

APORTACION MUNICIPAL PARA LA ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO EN ESC.
LAZARO CARDENAS OBRA A EJECUTAR POR MEDIO DEL 3X1 2013

APORTACION MUNICIPAL PARA LA CONSTRUCCION DE CUNETAS Y BANQUETAS EN
LIBRAMIENTO OBRA A EJECUTAR POR MEDIO DEL 3X1 2013

CONSTRUCCION DE PUENTE VEHICULAR EN FRACCIONAMIENTO LOS ARCOS.

CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS
PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO 734 33M2
PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO 685 64M2

GASTOS INDERECTOS (PAGO DE VIATICOS, DE TRANSLADOS, GASOLINAS,
CONSUMIBLES Y PERSONAS AUXILIARES

DESARROLLO INSTITUCIONAL APOYO A CURSO A PERSONAL, PAGO DE TERCER
INFORME DE GOBIERNO

Encargado de las Obras: ING. EDGAR OROPEZA.

LA VILLITA

NOCHISTLAN
NOCHISTLAN

NOCHISTLAN

NOCHISTLAN

TLACHICHILA

TLACHICHILA

DANIEL

CAMARENA
NOCHISTLAN

NOCHISTLAN
JESUS MARIA
JESUS MARIA
NOCHISTLAN

NOCHISTLAN

2013

2013
2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013
2013
2013
2013
2013

2013

100%

100%
100%

100%

100%

100%

100%

100%

107%
89%
100%
95%
100%

100%



